
Z Á P I S 
 

z 16. zasedání Rady obce S o b ě c h l e b y,   které se konalo ve čtvrtek dne 

27. srpna 2015 od 19.00 hodin na staveništi prostranství KD číslo popisné 123. 

 

Přítomni: Ing. Miloslav Jančík, Zbyněk Macek,  Soňa Zezulková 

Nepřítomni: Zdeněk Polcer, Jaromír Dohnal 

  

Program: 

1. Zahájení –schválení programu 16. zasedání RO 

2. Vybudování a napojení svodu dešťové vody do kanalizace pod budovou KD na 

kořenovou čističku mimo projekt revitalizace prostranství KD 

3. Závěr 

 

 

1. Zahájení –schválení programu 16. zasedání RO  

Jednáni zahájil pan Miloslav Jančík, místostarosta obce. Předložil ke schválení návrh programu 

16. zasedání RO. Nebyly dány žádné pozměňující návrhy a program byl schválen.  

Pro: 3 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

 

2. Vybudování a napojení svodu dešťové vody do kanalizace pod budovou KD na 

kořenovou čističku mimo projekt revitalizace prostranství KD 

Radě obce byl přednesen firmou SISKO s.r.o. návrh na vybudování svodu dešťové vody do 

stávající kořenové čističky. Navrhovaná cena provedených prací je cca 32.766 Kč vč. DPH. 

 

RO schvaluje vybudování a napojení svodu dešťové vody do kanalizace pod budovou KD do 

kořenové čističky dle  navržené ceny. 

Pro:  3 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

 

3. Závěr 

Po projednání bodu byla dána připomínka, aby současný stav umístění odpadu dešťových vod a 

kanalizace spodní části KD byly zaznačeny do kopie listu dokumentace  kořenové čističky 

s vyznačením současného stavu napojení kanalizace a odpadu dešťových vod  na kořenovou 

čističku a založeno do map k projektu revitalizace prostranství KD a uskutečněné změny 

zapsány do stavebního deníku. 

Pro: 3 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

  

Žádné další připomínky ani dotazy nebyly podány. Místostarosta obce poděkoval RO za účast. 

 

 

 

 



U S N E S E N Í 
 

z 16. zasedání Rady obce S o b ě c h l e b y,   které se konalo v pondělí dne 

27. srpna 2015 od 19.00 hodin na staveništi prostranství KD číslo popisné 123 

 

1/16/15-RO   Zahájení – schválení programu 16. zasedání RO  

Rada obce Soběchleby: 

1. s c h v a l u j e   program jednání 16. zasedání rady obce 

 

 

2/16/15-RO   Vybudování a napojení svodu dešťové vody do kanalizace pod budovou KD 

Rada obce Soběchleby: 

1. s c h v a l u j e   vybudování a napojení svodu dešťové vody do kanalizace pod 

budovou KD do kořenové čističky dle  navržené ceny tj. do Kč 32.766 vč.DPH 

2. p o v ě ř u j e   místostarostu k objednání prací dle bodu 1 

 

 

3/16/15-RO   Závěr – vyznačení stavu napojení kanalizace  

      Rada obce Soběchleby: 

1. p o v ě ř u j e  místostarostu obce zajištěním vyznačení současného stavu napojení 

kanalizace a svodu dešťových vod do map k projektu revitalizace prostranství KD. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

----------------------------------                                  ---------------------------------- 

      Ing. Miloslav Jančík                                                                    Jaromír Dohnal 

       místostarosta obce                             starosta obce 

 

 

Jednání bylo ukončeno ve 20,00 hodin 

 

Zapsal: Ing. Miloslav Jančík 

V Soběchlebích   27.8.2015 

 

 

 
 

Projednávané materiály jsou založeny ve spisech obecního úřadu 

 

 

 

 


